

**Philip Schou Holding ApS**

**CVR-nummer: 31895731**

**Årsrapport  
1. januar 2023 til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14/7 2024

---

Philip Schou, dirigent

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

Egenkapitalopgørelse 15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Philip Schou Holding ApS

CVR-nr.: 31 89 57 31  
Stiftet: 31. december 2008  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Philip Schou

**Revisor**

CBK Revision Registrerede revisorer ApS  
Grusbakken 13  
2820 Gentofte

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje andele i håndværksvirksomheder.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, forventes ikke at være stigende i det kommende år.

Resultatopgørelsen for 2023 udviser et underskud på t.kr. 1.527 mod et underskud sidste år på t.kr. 642. Selskabets balance pr. 31/12 2023 udviser en egenkapital på t.kr. 2.277.

Årets resultat anses for at være ikke tilfredsstillende.

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten. Det er ledelsens vurdering at betingelserne for at anvende undtagelsesbestemmelserne i Årsregnskabslovens §32 anses for opfyldt.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

**Resultatopgørelse**  
**1. januar 2023 til 31. december 2023**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-8.200</b>	<b>-7.875</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.200</b>	<b>-7.875</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.517.198	-492.269
Andre finansielle omkostninger	-2.042	-141.379
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.527.440</b>	<b>-641.523</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.527.440</b>	<b>-641.523</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-525.705	-492.269
Overført resultat	-1.001.735	-149.254
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.527.440</b>	<b>-641.523</b>

## Balance pr. 31. december 2023

## Aktiver

	2023	2022
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	137.040	1.654.238
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>137.040</b>	<b>1.654.238</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>137.040</b>	<b>1.654.238</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.872.741	1.328.615
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.872.741</b>	<b>1.328.615</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	255.001
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>0</b>	<b>255.001</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>275.134</b>	<b>574.177</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.147.875</b>	<b>2.157.793</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.284.915</b>	<b>3.812.031</b>

**Balance pr. 31. december 2023****Passiver**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	21.000	21.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.183	538.888
Overført resultat	2.117.532	3.119.268
<b>3 Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.276.715</u></b>	<b><u>3.804.156</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.200	7.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.200</u></b>	<b><u>7.875</u></b>
<b>gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.200</u></b>	<b><u>7.875</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u><u>2.284.915</u></u></b>	<b><u><u>3.812.031</u></u></b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

## Noter

	2023	2022
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo	<u>1.095.344</u>	<u>1.095.344</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.095.344</u>	<u>1.095.344</u>
Op- og nedskrivninger primo	558.894	1.051.163
Årets resultatandele	0	-492.269
Årets af-/nedskrivninger	<u>-1.517.198</u>	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-958.304</u>	<u>558.894</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>137.040</u></b>	<b><u>1.654.238</u></b>

	Primo	Forslag til re- sultatdisponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overkurs ved emission	21.000	0	21.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	538.888	-525.705	13.183
Overført resultat	<u>3.119.267</u>	<u>-1.001.735</u>	<u>2.117.532</u>
	<b><u>3.804.155</u></b>	<b><u>-1.527.440</u></b>	<b><u>2.276.715</u></b>

## Noter

**2023**

**2022**

### **4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Overkurs ved emission primo	21.000	21.000
<b>Overkurs ved emission ultimo</b>	<b>21.000</b>	<b>21.000</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	538.888	1.031.157
Årets bevægelse, resultatdisponering	-525.705	-492.269
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b>	<b>13.183</b>	<b>538.888</b>
Overført resultat, primo	3.119.267	3.268.522
Årets resultat	-1.001.735	-149.254
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>2.117.532</b>	<b>3.119.268</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.276.715</b>	<b>3.804.156</b>